УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
г. Волгодонска
ПРИКАЗ
«_____»____________________

№ _______
г. Волгодонск
О проведении независимой оценки

качества условий оказания услуг

 Во исполнение Федерального закона от 5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 4 мая 2018 г. №221 «Об организации работ по независимой оценке качества условий оказания услуг медицинскими организациями»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам МУЗ:

1.1.Обеспечить условия для проведения анкетирования студентами медицинского колледжа пациентов в подведомственных Вам учреждениях в целях проведения независимой качества условий оказания услуг медицинскими организациями в соответствии с графиком (приложение).

1.2. Обеспечить студентов бланками незаполненных анкет.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления здравоохранения С.Г. Заболотских.

И.о. начальника

Управления здравоохранения

М.Е. Пикушкина

Приложение
к Приказу Управления
здравоохранения
г.Волгодонска
от «___»______20__г. №____
	Учреждение
	Проверяемое подразделение
	Количество анкет
	Дата

	МУЗ «ГБ №1»
	стационар
	50
	16.10.2019г.

	МУЗ «ГБСМП»
	стационар
	50
	16.10.2019г.

	амбулаторно - поликлиническое
	30
	16.10.2019г.

	МУЗ «ГП №1»
	амбулаторно - поликлиническое
	50
	16.10.2019г.

	МУЗ «ГП №3»
	амбулаторно - поликлиническое
	50
	16.10.2019г.

	МУЗ «ДГБ»
	стационар
	30
	16.10.2019г.

	амбулаторно - поликлиническое
	50
	16.10.2019г.

	МУЗ «Роддом»
	стационар
	30
	17.10.2019г.

	амбулаторно - поликлиническое
	20
	17.10.2019г.

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника»
	амбулаторно - поликлиническое
	50
	30.10.2019г.